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Rehtorin kynästä
Viimeiset vuodet ovat olleet melkoista myllerrystä. Korona, Ukrainan sota ja
digitalisaation valtaisa kehittyminen sekä toisaalla yleinen taloustilanne ja
erilaiset leikkaustoimet ovat olleet niitä isoja ja merkittäviä asioita, jotka
ovat näkyneet myös opistolla. Väistämättä ne ovat vaikuttaneet myös siihen,
mitä opistolle kuuluu ja millaista arkea eletään tai millaisia tulevaisuuskuvia
luodaan.  

Kotoutumis- ja oppivelvollisuuskoulutukset ovat olleet viime vuosien
keskeisiä tehtäviä. Nuorten ohjaaminen ja tuki sekä maahanmuuttajien
integroiminen suomalaiseen yhteiskuntaan ja työelämään ovat tärkeitä sekä
yksilöiden että yhteiskunnan kannalta. Myös ammatillinen koulutus on
kasvattanut suosiotaan ja se onkin avainasemassa työelämän osaamisen
kehittämisessä ja työllisyyden edistämisessä.  

Opiston vuosiin ja vuosikymmeniin on mahtunut monenlaisia vaiheita. Iloja
ja onnistumisia, haasteita ja vaikeuksia. Uskoisin, että kaikille ajoille yhteistä
on ollut ihmisten sitoutuminen opistoon ja sen toimintaan. Karstulan
Evankelinen Opisto onkin enemmän kuin oppilaitos. Se on yhteisö, joissa
ihmiset voivat oppia, kasvaa ja löytää paikkansa yhteiskunnassa. 

Opiston rehtorina haluan edelleen uskoa siihen, että kansanopisto on tärkeä
osa suomalaista koulutusjärjestelmää, joka tarjoaa mahdollisuuksia
elinikäiseen oppimiseen ja yhteisöllisyyteen erilaisten ihmisten välillä.
Myös sinä olet tervetullut mukaan niin opiskelemaan kuin osallistumaan
toimintaamme! 

Lämpimin terveisin, 
Me r v i

16.-17.3.2025 Toveripäivät Opistolla

22.-24.1.2025 YV-Arjen digitaidot,    
                   moduuli 3

3.-4.2.2025    Kulttuuritaustan
                   vaikutus työmarkkinoilla

3.-4.3.2025    Ymmärrä Nepsyä

6.-7.3.2025    Perhehoidon
                   ennakkovalmennus, 
                   1 tapaaminen

24.-25.3.2025 MAPA perusteet

11.-13.4.2025   Luonnon ja luovuuden
                    lumoissa-
                    hyvinvointiviikonloppu

2.-4.7.2025     Sointujen kesä - kevyen
                    musiikin kurssi

8.-16.7.2025   50. Musiikkileiri

Tulevia tapahtumia 2025
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Hoiva-avustaja -linja, suomi toisena kielenä

Hoiva-avustajalinja, suomi toisena kielenä on vahvistunut meillä opistolla viimeisien vuosien aikana. Linjalla
opiskelijat saavat suomen kielen opiskelun lisäksi valmiuksia toimia avustavissa tehtävissä erilaisissa
asumisyksiköissä. 

Opiskelun aikana opiskelijat oppivat tukemaan asiakasta arjen eri toiminnoissa sekä pääsevät tutustumaan
suomalaiseen työkulttuuri. Suomen kielen opiskelussa 
opiskelijat harjoittelevat kirjoittamista, puhumista sekä luetun ja kuullun ymmärtämistä. Lisäksi he kartuttavat
ammattisanastoa.

Opiskelijat ovat myös työssäoppimisessa ja siellä he pääsevät oppimaan työtä käytännössä sekä käyttämään myös
suomen kieltä ollessaan vuorovaikutuksessa työkavereiden ja asiakkaiden kanssa. Hoiva-avustajalinja suomi toisena
kielenä onkin osalle mahdollisuus työllistyä ja osalle opiskelu toimii ponnahduslautana jatko-opintoihin esimerkiksi
lähihoitajaksi. 

On aina hienoa kuulla opintonsa päättäneistä opiskelijoista, ja siitä kuinka he ovat löytäneet oman paikkansa
työelämässä tai jatkaneet opiskeluja esimerkiksi oppisopimuksella.

Eri kulttuurit ovat rikkaus meidän ryhmässä. Tunneilla käydään mielenkiintoisia
keskusteluja erilaisista tavoista toimia esimerkiksi ikäihmisten kanssa työskennellessä.
Nauru on myös osa meidän arkea, kun teemme harjoituksia tai kun pohdimme hyvin
kummallisia suomalaisia sanontoja. 

Toivon lämpimästi, että jokainen ryhmän opiskelija löytää oman paikkansa
yhteiskunnassa ja työelämässä, sillä heillä jokaisella on paljon annettavaa eteenpäin.

”Olen iloinen että opiskelen teidän koulussa. Olen oppinut paljon uutta. Opiskelen
suomen kieltä ja myös hoiva-avustajaksi. Kaikki opettajat ovat ystävällisiä. Kiitos paljon!”
Walaa

Mira Taavitsainen, vastuuopettaja

Jäsenenä olet oikeutetu osallistumaan vuosikokouksiin ja niiden kautta vaikuttamaan Opiston
toimintaan ja tulevaisuuden päätöksiin. 

Kiitos kaikille jäsenmaksunsa maksaneille! 
Mikäli olet unohtanut maksusi, voit maksaa jäsenmaksun tilille OP FI45 5114 0220 0001 13
NORDEA FI75 1049 3000 0544 40 Vuosijäsenyys 10€ ja ainaisjäsenyys 70€.

Kannatusyhdistyksen jäsenenä tuet tärkeää vaikuttamistyötä.

Muistathan ilmoittaa, jos haluat jatkossa jäsenkirjeen vain sähköpostilla. 
Yhdistys pyrkii luopumaan paperikirjeistä perustuen ekologisuuteen ja ympäristöystävällisyyteen. 


